
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.09.2021 21:55:03   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 546526 TěškovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

TGS nástroje-stroje-technologické služby spol. s r.o., U
Habrovky 247/11, Krč, 14000 Praha 4

64833500
Vlastnické právo

Kat.území: 641324 Těškov List vlastnictví: 264

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

TGS nástroje-stroje-technologické služby spol. s r.o., U 
Habrovky 247/11, Krč, 14000 Praha 4

TGS nástroje-stroje-technologické služby spol. s r.o., U 
Habrovky 247/11, Krč, 14000 Praha 4

TGS nástroje-stroje-technologické služby spol. s r.o., U 
Habrovky 247/11, Krč, 14000 Praha 4

TGS nástroje-stroje-technologické služby spol. s r.o., U 
Habrovky 247/11, Krč, 14000 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

64833500

64833500

64833500

64833500

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.05.2006.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.05.2006.

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 04.12.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.01.2007.

Smlouva kupní NZ-41/2007 ze dne 30.03.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.04.2007.

o

o

o

o

V-869/2006-408

V-890/2006-408

V-34/2007-408

V-715/2007-408

Pozemky

     646/9

     646/10

     648

     672

     675/2

     677/2

5731

264

1624

15243

1566

2028

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.09.2021 21:55:03   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0326 Rokycany 546526 TěškovOkres: Obec:

     646/9

     646/10

     648

     672

     675/2
     677/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 641324 Těškov List vlastnictví: 264

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72001
74702
72001
74702
72001
74702
72001
74702
74702
74702

3861
1870
204
60
469
1155
8491
6752
1566
2028

Listina

TGS nástroje-stroje-technologické služby spol. s r.o., U 
Habrovky 247/11, Krč, 14000 Praha 4

Pro: 64833500RČ/IČO:

Smlouva kupní NZ-118/2007 ze dne 29.08.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 
31.08.2007.

o

V-2099/2007-408

08.09.2021  22:10:06Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-09-08T22:10:07+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




